АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      01.08.2013                                                                                                    №  334

О внесении  изменений в постановление
Администрации Тегульдетского  района

от 10.02.2012 № 43

          В  связи с  кадровыми изменениями в Администрации Тегульдетского района
          П О С Т А Н О В Л Я Ю:
          1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 10 февраля
2012 года  № 43 «Об утверждении  Положения о Единой  комиссии по размещению
заказов на  поставки  товаров, выполнение работ  и оказание  услуг для
муниципальных нужд Администрации Тегульдетского  района»  следующие изменения:

в приложении № 2, утвержденным указанным постановлением:
- исключить из состава  Единой комиссии Скулкину  Наталью Сергеевну -

ведущего специалиста по  муниципальным закупкам, муниципальным услугам и
потребительскому рынку Администрации Тегульдетского района, секретарь комиссии;

- включить в состав  Единой комиссии Гавриленко Татьяну Владимировну -
ведущего специалиста по  муниципальным закупкам, муниципальным услугам
Администрации Тегульдетского района, секретарь комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Общества с ограниченной
ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского  района  http//teguldet.tomsk.ru

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на  первого
заместителя Главы Администрации Тегульдетского района Шатунова А.А.

 Глава Тегульдетского района                                                                          В.А. Красов

Т.В. Гавриленко
2-11-75